
ev.č.: 78494/16-MUTUDodatek č. 2
ke smlouvě o dílo č.j.: OSM/16/229/OSL (ev.č. 8064/16-MUTU)

Město Turnov
IČ: 27349187 
DIČ: CZ27349187

Sídlo: Antonína Dvořáka 335, 511 01 Turnov 
Zastoupený: Ing. Tomáš Hocke, starosta 
Telefon, email: 481366 111
'« v

Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s., pobočka Turnov 
Číslo účtu:

(dále jen jako „Objednatel" na straně jedné)

a

DKK Stav s.r.o.
IČ: 27349187 
DIČ: CZ27349187

Sídlo: Cidlinská 920/4, 460 15 Liberec 15 
Zastoupený: Pavel Kolomazník, jednatel 
Telefon, email: 485 104 334, lnko@dkkstav.cz 
Bankovní spojení: ČSOB a.s., pobočka Liberec 
Číslo účtu:

(dále jen jako „Zhotovitel" na straně druhé)

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, tento

Dodatek č.2 ke smlouvě o dílo (dále jen „Dodatek")

1.
PŘEDMĚT DODATKU č. 2

1.1 Předmět smlouvy se upravuje o práce, které nebyly předmětem smlouvy o dílo ani 
dodatku č.l a jejich nutnost vyplynula během realizace díla. Jedná se o dodatečné 
statické zajištění krovu (vyzvednutí krovu, dodatečné statické zajištění, oprava vzpěr a 
zakonzervování stavby v zimním období).

Stránka 1 z 2

mailto:lnko@dkkstav.cz


2.
TERMÍN DOKONČENÍ DÍLA

2.1 Na základě nutnosti dodatečného přizvednutí a statického zajištění krovu se tímto 
dodatkem posouvá termín dokončení díla na 30. 5. 2017.

3.
CENA DÍLA

3.1 Celková cena díla je stanovena takto:

bez DPH vč.DPH
Cena díla dle SoD: 2 146 044,- 2 596 714,-
Cena dodatku č.2:115 300.- 139 513,-
Nová cena: 2 261 344,- 2 736 227

4.
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

4.1 Smluvní strany shodně prohlašují, že došlo k dohodě v rozsahu tohoto dodatku.
4.2 Ostatní ujednání smlouvy o dílo zůstávají v platnosti.
4.3 Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech výtiscích, každá strana obdrží dva.
4.4 Zhotovitel souhlasí se zveřejněním textu tohoto dodatku na internetových stránkách 

objednatele ve formátu, který neumožní zásah do textu třetí osobou.
4.5 Dodatek dle zákona 340/2015 vloží do registru smluv Město Turnov.

Příloha: Rozpočet na dodatečné statické zajištění krovu

V Liberci dne: V Turnově dne:

Za zhotovitele: Za objednatele

Ing. Tomáš Hocke, starosta města

Měs’:o Turnov
Antonína Dvořáka 335

5*11 01 Turnov
Stránka 2 z 2



r
b

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Valdštejn - statické zajištění krovu

JKSO: CC-CZ:
Místo: Turnov Datum:

Objednavatel: IČ:

Město Turnov DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DKK Stav s.r.o. DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

%Zpracovatel: IČ:

Michaela Bořilová DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 115 300,00
Ostatní náklady 0,00

Cena bez DPH 115 300,00

DPH základní 21,00% ze 115 300,00 24 213,00

snížená 15,00% ze 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK 139 513,00

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

esto Turnov
Antonína Dvořáka 335

Turnov

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Valdštejn - statické zajištění krovu

Místo: Turnov Datum:

Objednavatel: Město Turnov
Zhotovitel: DKK Stav s.r.o.

Projektant:
Zpracovatel:

22.11.2016

Michaela Bořilová

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu 115 300,00

HSV - Práce a dodávky HSV 52 500,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 52 500,00

PSV - Práce a dodávky PSV 62 800,00
762 - Konstrukce tesařské 62 800,00

2) Ostatní náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 115 300,00

Strana 2 z 3



ROZPOČET

Stavba: Valdštejn - statické zajištění krovu

Místo: Turnov

Objednavatel: Město Turnov
Zhotovitel: DKK Stav s.r.o.

Datum: 22.11.2016

Projektant:
Zpracovatel: Michaela Bořilová

PČ Typ Kód Popis
„ , , Cena celkem

MJ Množství J.cena [CZK]
|CZK]

Náklady z rozpočtu 115 300,00

HSV - Práce a dodávky HSV
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

52 500,00
52 500,00

1 K 9750112R0
Postupné předepínání sesedlého krovu na hlavní 
lodi v místě hrotnic za pomocí hydraulických 
zdvyhů

soub

or
1,000 38 000,00 38 000,00

2 K R
Zakonzervování stavby při nutném přerušení 
prací z důvopdu statiky, např. opětovná montáž 
říms, apod.

soub

or
1,000 14 500,00 14 500,00

PSV - Práce a dodávky PSV 62 800,00
762 - Konstrukce tesařské 62 800,00

3 K 7623317R1
Oprava paty vzpěry (tj. vyřezání poškozeného 
trámu, lepený spoj, napojení na stávající prvky kus 4,000 15 700,00 62 800,00
krovu, heverování)

Strana 3 z 3




